Проект

О проекте федерального закона
№ 1162885-7 «О внесении изме-
нений в Трудовой кодекс Россий-
ской Федерации (в части регули-
рования электронного докумен-
тооборота в сфере трудовых от-
ношений)»

Законодательное Собрание Челябинской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Одобрить проект федерального закона № 1162885-7 «О внесении изменений

в Трудовой кодекс Российской Федерации (в части регулирования электронного

документооборота в сфере трудовых отношений)», внесенный депутатами Государ-

ственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации Исаевым А.К.,

Неверовым С.И., Тарасенко М.В., сенаторами Российской Федерации Журавлевым Н.А.,

Рукавишниковой И.В., Святенко И.Ю.

2. Направить настоящее Постановление в Комитет Государственной Думы по

труду, социальной политике и делам ветеранов.

Председатель
Законодательного Собрания              В.В. Мякуш